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ROZ-ZP.271.39.2019 - 5 
 
 

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie i obsługa bankowa kredytu     
w wysokości 10 283 032,42 zł z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Wyszków związanego z realizacją zadań inwestycyjnych oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego . 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                   Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że do przedmiotowego postępowania zostały złożone  

4  oferty. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia kwotę brutto 940 000 zł. 

 

Lp. 
Nazwa Wykonawcy Cena 

prowizja 
za 

udzielenie 
kredytu 

stała w 
okresie 

kredytowania 
marża banku 

1. 
 

Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkowie 
07-200 Wyszków 
Ul. Kościuszki  5 
 

 
1 002 443,07 zł 

 
 

0% 
 
 

 
 
 

0,49% 
 
 

 
 
 
2. 
 

Bank Gospodarstwa Krajowego Region Mazowiecki 
Aleja Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 
 

1 001 357,73 zł 
 
 

0,21% 
 
 

 
 

0,44% 

3. 
 

Powszechna Kasa Oszczędności  
Bank Polski Spółka Akcyjna 
Regionalne Centrum Korporacyjne   w Ciechanowie 
Ul. Pułtuska 20, 06-400 Ciechanów 
 

 
 
 

1 267 949,97 zł 
 

 

0,2% 
 
 

 
 
 

1,03% 
 

4. 
 

Wykonawcy: 
1. Polski Bank Spółdzielczy w Ciechanowie,                    

Ul. 3 Maja 3, 06-400 Ciechanów 
2. Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej w Łowiczu 

Ul. Stary Rynek 18, 99-400 Łowicz 
3. Bank Spółdzielczy w Halinowie 

Ul. Piłsudskiego 36, 05-074 Halinów 

993 371,19 zł 
 
 
 

 
 

0% 
 
 
 

 
 
 
 

0,47% 
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